
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 112 del 23 marzo 2011  

 
 
OGGETTO: Registrazione Contratto di vendita di due relitti stradali Rep. 2177. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno ventitrè  del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che si deve provvedere alla registrazione di un contratto relativo alla vendita di due 
relitti stradali Rep. 2177 con la sig.ra Patricelli Anna Maria; 
CHE le spese sono tutte a carico della sig.ra Patricelli e che la stessa ha già versato un acconto pari 
a € 400,00; 
CHE tali somme sono state accantonate in entrata; 
CHE occorre ora impegnare la somma di € 565,00 sul Cap. 50400 “Spese per servizi per conto di 
terzi” per la registrazione del contratto presso l’Agenzia delle Entrate di Ortona (CH). 
 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare la spesa di € 565,00 sul Cap 50400 “Spese per servizi per conto di terzi” per la 
registrazione del contratto in premessa precisato. 
 

Il Compilatore 
(l.f.) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  23 marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


